
COMUNE DI VICOLUNGO 

Provincia di Novara 
 

❑ Direzione 

❑ Area Amministrativo-Contabile 

❑ Area Demografici 

❑ Area Polizia Locale 
 

Determinazione n. 72 in data 01.08.2023 

 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento servizio CONCILIA MOBILE. 

 

I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
 

 

Vista l’offerta prot. 2293 del 05/07/2023 da parte della società Maggioli, inerente la “Proposta tecnico economica 

nr. 1231696/P/2023 per la fornitura dell’App per la rilevazione su strada delle infrazioni al Codice della 

Strada – CONCILIA MOBILE; 

 

Considerato  che si presume occorra impegnare la somma di euro 2.600,00 i.v.a. esclusa, per far fronte all’acquisto di 

tale servizio; 

 

Visti - la Legge 95/12, in particolare l’art.1; 

- l’art.26, comma 3, Legge 488/99; 

- l’art.328 DPR 207/10; 

- il D.Lgs. 163/06; 

- l’art.7, comma 3, del Regolamento Comunale per le acquisizioni in economia di lavori, beni e servizi, 

     approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.22 del 02.08.2012; 

 

Visto  il D.Lgs. n. 267/2000 

 

Preso atto che per la fornitura in oggetto è stato generato il lotto CIG n. Z8B3C281CF; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di impegnare sul bilancio 2023, l’importo di euro 2.600,00 i.v.a. esclusa, per far fronte all’acquisto dell’App per la 

rilevazione su strada delle infrazioni al Codice della Strada – CONCILIA MOBILE; 

 

2. di imputare la spesa annuale alla Missione 03. Programma 01, Titolo 02, Macroaggregato 205, Capitolo 30308/1 – 

Esercizio 2023; 

 

3. di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

4. di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per giorni quindici; 

 

la determina è stata istruita dall’Ag. Sc. di Polizia Locale Diego Andrea COIRO; 

 

richiamato l’art. 53 comma 23 L. 388/2000; 
 

Vicolungo, 01.08.2023 

Il Responsabile del Servizio 

                  (Marzia VICENZI) 
 

       (documento informatico firmato digitalmente  

      ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 



 

__________________________________________________________________________ 
 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura 

finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione e la rende esecutiva. 

 

Vicolungo lì ______________ 

    

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 Barbara ROVELLOTTI 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro pubblicazioni per giorni 15. 

 

 

Vicolungo lì _______________ 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 

  

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

La presente è copia conforme all’originale. 

 

 

Vicolungo lì __________________ 

                                                                       

   

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 

 

 

 

 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce la firma 

autografa. 

 


